平成 25 年 3 月 21 日
報道各位

                                   住友不動産株式会社

マンション業界初！※

ＬＩＮＥ＠を活用したマンション情報の配信をスタート

     ＜「総合マンションギャラリー」の最新情報をご案内＞

【 公式ページ：http://www.sumitomo-rd-mansion.jp/gallery/line/ 】

--------------------------------------------------------------------------

住友不動産グループ

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

住友不動産株式会社 広報課

担当：田中 TEL 03-3346-1042

＜ご参考＞

住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区西新宿 2-4-1、代表取締役社長：小野寺研一）では、

急速に普及が進んでいる無料通話・無料メールアプリ「ＬＩＮＥ」を活用したマンション情報の配信

を、業界に先駆けて平成 25 年 3 月 23 日（土）より開始することといたしましたのでお知らせします。

                                     （※弊社調べ）

今回のサービスは、新築マンションの購入にご関心をお持ちいただいているお客様にご登録いただ

くことで、弊社が首都圏６ヵ所にて開設しているマンション選びの情報発信拠点「総合マンションギ

ャラリー」各館において新規発売される物件の最新情報や各種セミナーのお知らせなどをタイムリー

に配信するものです。

お客様の新築マンション選びの一助となるとともに、弊社の新規顧客開拓に繋がるものと考えてい

ます。

＜情報配信イメージ＞

◆「総合マンションギャラリー」とは
新宿、渋谷、池袋、秋葉原、田町、横浜の駅徒歩圏に開設

した総合展示場です。各館では、弊社が首都圏で販売する

全物件の情報をご案内できるほか、これからマンション選

びを始めるお客様の様々な相談を承るコンシェルジュコ

ーナーを備えています。平成 23 年 10 月のオープン以来、

来館者は 1 万人を超えています。

※公式ページ http://www.sumitomo-rd-mansion.jp/gallery/

＜「総合マンションギャラリー」秋葉原館・ウェイティングコーナー＞

◆「ＬＩＮＥ」とは
世界 230 カ国以上、登録ユーザー数が１億 2,000 万人

（平成 25 年 3 月現在）を突破した無料通話・無料メール

アプリです。国内でも 4,500 万人以上のユーザーに利用さ

れています。

※公式ページ http://line.naver.jp/